
 

 
 

                                                           

СЛОБОЖАНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

25 грудня 2025 року                       м. Слобожанське                                                  № 882  

Про визначення суб’єкта господарювання на  

здійснення операцій із збирання та  

перевезення  побутових відходів на  

території Слобожанської міської 

територіальної громади  

 

Розглянувши результати засідання конкурсної комісії по проведенню конкурсу з  

визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів на території Слобожанської міської територіальної громади  від 16 

грудня 2025 року,   керуючись Законами України «Про управління відходами», «Про 

житлово-комунальні послуги», постановами Кабінету Міністрів України  від 8 серпня 

2023 р. № 835 «Про затвердження Правил надання послуги з управління побутовими 

відходами та типових договорів про надання послуги з управління побутовими 

відходами», від 25 серпня  2023 р.  № 918 «Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів», на 

виконання власних повноважень, зазначених у   підпункті 6 пункту «а» статті 30  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання  рішення виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради від 31 жовтня 2025 року №746  «Про проведення 

конкурсу з визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання та 

перевезення  побутових відходів на території Слобожанської міської територіальної 

громади», виконавчий  комітет Слобожанської міської ради 

  
ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол засідання конкурсної комісії по проведенню конкурсу з  

визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів на території Слобожанської міської територіальної громади   від 16 

грудня 2025 року №1 (додається). 

2. Визначити комунальне підприємство «Комунальник» суб’єктом господарювання на 

здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території 

Слобожанської міської територіальної громади  строком на п’ять років з дати укладання 

договору. 

3. Уповноважити Слобожанського міського голову Дмитра ДІХТЯРЯ укласти договір з 

переможцем конкурсу в термін встановлений згідно норм чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника Слобожанського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира ЮНОШЕВА. 

 

 

 

Слобожанський міський  голова                                                               Дмитро ДІХТЯР                                       

                                                                                              


